

Søren Skjold Mogensen Holding ApS

c/o Søren Skjold Mogensen, Hartmannsvej 14, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 01 63 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Søren Skjold Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Skjold Mogensen Holding ApS c/o Søren Skjold Mogensen Hartmannsvej 14 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 01 63 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Skjold Mogensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.172 t.kr. mod 3.564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.963	-10.667
Andre finansielle indtægter	9.394.923	4.219.703
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-210.581</u>	<u>-53.605</u>
Resultat før skat	9.172.379	4.155.431
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-591.602</u>
Årets resultat	<u>9.172.379</u>	<u>3.563.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>7.172.379</u>	<u>3.446.029</u>
Disponeret i alt	<u>9.172.379</u>	<u>3.563.829</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.046.584	4.454.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.046.584	4.454.681
Anlægsaktiver i alt	3.046.584	4.454.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.232
Tilgodehavender i alt	0	58.232
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.683	18.412
Værdipapirer i alt	15.683	18.412
Likvide beholdninger	12.002.446	2.421.375
Omsætningsaktiver i alt	12.018.129	2.498.019
Aktiver i alt	15.064.713	6.952.700

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.961.142	5.788.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
Egenkapital i alt	15.011.142	5.956.563
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.571	988.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.571	996.137
Gældsforpligtelser i alt	53.571	996.137
Passiver i alt	15.064.713	6.952.700

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.342.734	0	2.392.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.446.029</u>	<u>117.800</u>	<u>3.563.829</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.788.763	117.800	5.956.563
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.172.379</u>	<u>2.000.000</u>	<u>9.172.379</u>
	<u>50.000</u>	<u>12.961.142</u>	<u>2.000.000</u>	<u>15.011.142</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	210.581	53.605
	<u>210.581</u>	<u>53.605</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	4.454.681	3.583.400
Tilgang i årets løb	1.196.980	871.281
Afgang i årets løb	<u>-2.605.077</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.046.584</u>	<u>4.454.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.046.584</u>	<u>4.454.681</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>15.683</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>15.683</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.729</u>
